
17.09.2022 09:53

1 / 1
DOM ZDRAVLJA MOJKOVAC

IZVJEŠTAJ IZABRANOG DOKTORA ZA PERIOD
01.07.2022 - 31.07.2022

Blažević dr Marko, spec.
Broj pacijenata:
Broj koeficijenata

Šifra doktora: 217682

Šifra usluge Broj usluga
Norma minuta po usluzi ili bodova Ukupno minuta po usluzi

Svega(minuta)
Doktor DoktorSestra Sestra

PREVENTIVNE USLUGE  IZABRANOG DOKTORA

KURATIVNE USLUGE  IZABRANOG DOKTORA

MALI ZAHVATI

SREDNJE VELIKI ZAHVATI
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Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

Ukupno:

62

1111

50

113

1436

15305

10

490

1436

15305

250

1130

2872

30610
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1620
Svega: 1336 17241 18121 35362

Indikator Naziv Količina
Q01001
Q01002
Q01003
Q01004
Q01007
Q01009
Q01013
Q01014
Q01015
Q01016
Q01017
Q01018
Q01021

BROJ PRVIH PREGLEDA
BROJ PONOVNIH PREGLEDA
BROJ PROPISANIH RECEPATA
BROJ NALOGA ZA AMPULIRANU TERAPIJU U D.Z.
BROJ UPUTA ZA LABORATORIJU (BIOHEMIJSKU)
BROJ UPUTA NA RTG DIJAGNOSTIKU (U D.Z. I VAN NJEGA)
BROJ UPUTA NA SPECIJALISTIČKO-IVNE PREGLEDE U DZ I VAN NJEGA
BROJ UPUTA NA STACIONARNO LIJEČENJE
BROJ KUĆNIH POSJETA
BROJ KRATKIH POSJETA
BROJ NALOGA ZA INT I PROC. U DZ 
BROJ NALOGA ZA SAN. PREVOZ
BROJ UPUTA ZA MIKROB. LABORATORIJU
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1088Broj pregledanih pacijenata:


